АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 марта 2018 года № 50-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам, тренерам-
преподавателям по спорту и инструкторам-методистам по спорту

В соответствии с пунктом 2.1.22 Положения о комитете по физической
культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением
Правительства Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании
протокола комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области по присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по
спорту и инструкторам-методистам по спорту от 28 февраля 2018 года № 2:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
настольному теннису Петровой Татьяне Васильевне тренеру-преподавателю
муниципального автономного учреждения «Спортивно-культурный центр «Малахит»
сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУ квалификационную категорию тренера-преподавателя по тхэквондо
Голубеву Андрею Олеговичу тренеру-преподавателю региональной общественной
организации "Спортивная федерация тхэквондо Ленинградской области" сроком на 5
(пять) лет;

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера по лыжным гонкам
Ковалеву Виктору Васильевичу тренеру муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва «Фаворит» сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУ квалификационную категорию тренера-преподавателя по тхэквондо
Шуманскому Роману Владимировичу тренеру-преподавателю региональной
общественной организации "Спортивная федерация тхэквондо
области" сроком на 5 (пять) лет;

2. Контроль за исполнением настоящего^ распоряжения
заместителя председателя комитета Беляев)

Председатель Комитета

Ленинградской

возложить на